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Kokkolan yliopistokeskus Chydenius on monitieteinen Jyväskylän, Oulun ja 
Vaasan yliopistojen muodostama yliopistokeskus, jonka toimintaa koordi-
noi Jyväskylän yliopisto. Jyväskylän yliopiston johtosäännön 22 §:n mu-
kaan rehtori asettaa laitosta kuultuaan yliopistokeskuksen johtokunnan, 
jonka jäsenillä on henkilökohtaiset varajäsenet. Johtokunnan asettamises-
sa huomioidaan tasa-arvonäkökulma. Johtokunnan toimikausi on neljä 
vuotta ja sen tehtävät on määritelty Jyväskylän yliopiston johtosäännössä. 
 
Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen yhteistyösopimuksessa vuosille 
2025–2029 on sovittu, että johtokunnassa on edustus keskeisiltä 
sopimuskumppaneilta. Sopimuksessa on määritelty jäsenet seuraavasti: 
Oulun yliopisto   1 jäsen ja 1 varajäsen 
Vaasan yliopisto  1 jäsen ja 1 varajäsen 
Kokkolan kaupunki  2 jäsentä ja 2 varajäsentä 
Keski-Pohjanmaan liitto / K-P maakunta 1 jäsen ja 1 varajäsen 
Muut Keski-Pohjanmaan kunnat ja Kannuksen kaupunki ehdottavat 
yhteensä 1 jäsenen ja 1 varajäsenen 
Johtokunnan puheenjohtajan nimittää Jyväskylän yliopiston rehtori ja muut 
jäsenet valitaan Jyväskylän yliopistoon kuuluvista henkilöistä.  
Yliopistokeskuksen henkilöstö  1 jäsen ja 1 varajäsen 
Informaatioteknologian tiedekunta 1 jäsen ja 1 varajäsen 
Humanistis-yhteiskuntatiet. tiedekunta 1 jäsen ja 1 varajäsen 
Kasvatustiet. ja psykologian tiedekunta 1 jäsen ja 1 varajäsen 
Opiskelijoiden edustaja   1 jäsen ja 1 varajäsen   
 
Yliopistokeskus pyytää tekemään esityksen yhden henkilön ja yhden 
henkilökohtaisen varajäsenen asettamiseksi Kokkolan yliopistokeskus 
Chydeniuksen johtokuntaan toimikaudelle 2026-2029. 
 

Esittelijä kehittämisjohtaja Petri Jylhä 
 

Päätösehdotus Johtoryhmä nimeää kuntien ehdokkaan jäseneksi ja varajäseneksi 
Kokkolan yliopistokeskuksen johtokuntaan toimikaudelle 2026-2029. 
 

Päätös Johtoryhmä ehdottaa Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen 
johtokuntaan toimikaudelle 2026-2029 jäseneksi Vetelin kunnanjohtaja Eija 
Kellokoski-Karia ja varajäseneksi Kaustisen seutukunnan kehittämisjohtaja 
Petri Jylhää. 

 


